
全建労発第  ２０号 

平成２８年５月２４日 

 

九州地方建設業協会会長 殿 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

会 長  近 藤 晴 貞  

     〔 公 印 省 略 〕    

 

 

熊本地震に係る雇用･労働問題への配慮に関する要請について 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本会の活動に対し

まして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、熊本地震により被災した企業における雇用･労働問題が重要な課題とな

っていることから、塩崎厚生労働大臣より経団連に対し、別紙の通り標記につ

いての要請があり、さらに経団連より本会宛に要請がありました。 

 つきましては、内容をご理解の上、要請の趣旨に沿った対応をしていただき

ますよう、ご協力をお願いいたします。 

 

以上 

（担当：吉田） 








